/11  -tro crone et Arnaldo de Hospital et Guillelmo de Romigos ] R levita scripsit  

donateur :  Raimond-Roger oncle du comte de Foix

don :  1 casal de Guilhem Raimond de Mercus 

bénéficiaire : Hospitaliers de Saint-Jean

Transcription de Dubourg-censier de Foix  227  

Donation du territoire d’Asnave à l’Ordre de Saint-Jean  (1149)

In  nomine  Domini  Ego  Ramundus  Rogerii,  cum  consilio  et  voluntate  nepotum  meorum,  Rogerii

Comitis Fuxensis et Bernardi Rogerii fratris ejus, pro redempcione peccatorum meorum, dono casalem G. R.

de Mercus Domino Deo et Iherosolimitano hospitali et omnibus fratribus ipsius ospitalis tam presentibus

quam futuris.  Hoc totum facio in manu Arnaldi Messagge Prioris hospitalis sancti  Egidii  et  Bernardi de

Adila, sinu ulla retinentia vel revenencia ad me vel aliquem parentum meorum. Facta carta ista mense Julii,

feria IIa, anno ab Incarnatione Domini MCXLIX, regnante Lozovico rege Francorum, videntibus Arnaldo de

Blancafort et Guillelmo d’Amenag. R. levita scripsit. 

Remarque : un membre de la famille comtale Raymond Roger, avait donné dans le mois de

Juillet 1149, une portion du territoire d’Asnave avec le consentement de Roger Bernard, comte de

Foix, son neveu et de Bernard Roger son frère. 

227. A. Dubourg, Histoire du Grand-Prieuré de Toulouse, pièce XL.
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Document de 1177 

/12 Notum sit omnibus hominibus quod Ego Willelmus de Asnava dono et absoluo Deo et fratribus 

/13 hospitalis Jherosolamis homines et feminas presentes atque futuros casalis Raimun – 

/14 –di Johannis de Lugat. Etiam domus hospitalis dedit mihi Guillelmo de Asnava XL V  

/15 ? solidos caritate pro predicto dono et absolutione istius et doni et istius absolutionis sunt 

 /16 amparatores Poncius de Malpas, Willelmus de Ravat et Porcellus qui debent facere, tenere, ha- 

/17 –bere predictum donum et absolutionem etiam super omnes istos est amparator Rogerius Bernardus co-

/18 -mes Fuxi qui debet facere, habere et tenere predictum donum et absolutionem fratribus do- 

/19 -mus hospitalis. Hujus rei sunt testes Poncius de Malpas, Willelmus de Ravat, R de Lari- 

/20 ? de Lujat, Arnoldus de Alers. Facta carta ista mense madii Luna I VI feria 

/21 regante Lodoico rege in Francia anno ab Incarnatione Domini M C LXX VII. 

/22 Willelmus scripsit

donateur  : Guillaume d’Arnave

don : des hommes et des femmes d’un casal de R. J. de Lugat  contre  XLV sol tol

bénéficiaire : Hospitaliers de Saint-Jean